ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epifácio Pessoa

Oficio nO 4.589/2018/ALPB/DCO.
R.N.o.F.

João Pessoa, 27 de agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Desembargador JOSÉ AURÉLIO DA CRUZ
Rua Renato Ribeiro Coutinho, s/n - Altiplano
58.033-455 - João Pessoa/PS.

Senhor Desembargador,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.045/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA
RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Aplauso pela edição do Provimento nO38/2018.

DEPUTA~;O MENDES
!

2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/«, Centro _ João Pessoa / PS.
CEP58013-900 - Tel.: (83 )3214-4500